

# Vente à domicile

4799A1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=42 397	tranche 2 <=73 987	tranche 3 <=119 200	tranche 4 <=216 540	tranche 5 <=750 473
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>126</b>	<b>23</b>	<b>32</b>	<b>32</b>	<b>24</b>	<b>15</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,0	1,0	1,0	1,3	2,6
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>131 564</b>	<b>33 477</b>	<b>58 099</b>	<b>92 859</b>	<b>169 032</b>	<b>461 311</b>
Chiffre d'affaires par personne €	103 619	33 477	56 296	88 668	128 317	178 215
Marge brute globale %	55,3	82,3	71,3	54,1	55,4	48,5
Valeur ajoutée %	33,3	47,5	43,9	32,3	35,1	28,3
Impôts et taxes %	2,2	4,6	3,5	2,4	2,5	1,3
Charges de personnel %	4,4	0,0	1,0	1,3	3,9	7,5
Subventions d'exploitation %	0,6	0,0	0,1	2,6	0,1	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	27,3	42,8	39,6	31,3	28,7	19,7
Amortissements et provisions %	2,8	4,1	4,1	1,7	3,1	2,6
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	24,3	40,9	36,3	26,5	25,9	17,4
Résultat financier %	-0,2	-0,1	-0,2	-0,1	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	24,2	40,9	36,1	26,3	25,7	17,3
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>31 827</b>	<b>13 683</b>	<b>20 954</b>	<b>24 460</b>	<b>43 517</b>	<b>79 859</b>
Cotisations de l'exploitant %	5,8	11,6	9,3	7,1	6,6	3,2
Résultat courant %	18,4	29,3	26,7	19,2	19,2	14,1
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>23 404</b>	<b>9 813</b>	<b>15 460</b>	<b>15 405</b>	<b>32 270</b>	<b>64 067</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>24 194</b>	<b>9 813</b>	<b>15 539</b>	<b>17 848</b>	<b>32 411</b>	<b>65 101</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	16	38	21	10	21	13
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	94	32	31	39	34
B.F.R. (jrs CA HT)	15	16	35	11	27	4
TVA collectée	20 412	5 030	8 507	12 832	32 460	66 290
TVA collectée * 100 / CA	16	15	15	14	19	14
TVA déductible	10 983	1 689	3 219	7 076	15 233	43 335
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	13	10	10	11	14	13